

Haapaveden kaupunki
Kaupunginhallitus
Tähtelänkuja 1
86600 Haapavesi

Lausunto 27.11.2023

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Isokatu 4, PL 189
90101 Oulu

Viite: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lausuntopyyntö, Haapaveden kaupunginvaltuusto
18.9.2023, dnro 1529/2023

LAUSUNTOPYYNTÖ

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen valituksen johdosta. Lausunnossa on annettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkäynnin osapuolen esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä lausuttava esitetystä selvityksestä. Lausunnon lisäksi hallinto-oikeudelle toimitettaviin asiakirjoihin tulee liittää valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet asiakirjat sekä muu tarvittava selvitys.

Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet asiakirjat sekä muu selvitys on toimitettava hallinto-oikeuteen 30.11.2023 mennessä. Lausunnon valitukseen antaa kaupunginhallitus kokouksessaan 27.11.2023.

Selvityksenä ja lausuntona Haapaveden kaupunginhallitus toteaa seuraavaa:

Vaade 1: Vaadin, että hallinto-oikeus kumoaa Haapaveden kaupunginvaltuuston 18.9.2023 tekemän päätöksen asiakohta 38§, ”Kiinteistö Oy Haapa-asuntojen rahoittaminen.” menettelyvirheen ja väärässä järjestyksessä syntyneenä.

Lausunto: Haapa-asunnot Oy:n hallituksen jäsenet ja kaupunginvaltuuston jäsenet Päivi Ollila ja Outi Pekkala eivät ole valtuustossa esteellisiä osallistumaan kyseisen asian päätöksentekoon, koska ns. yhteisöjääviä ei sovelleta valtuutettuun valtuustossa (Kuntalaki 97§). Lisäksi valtuutettu Riuttanen ei ollut paikalla kyseisessä valtuuston kokouksessa. Valtuutettu on esteellinen vain, jos asia koskee henkilökohtaisesti häntä tai hänen läheistään. Haapa-asuntojen hallituksen jäsenet Ollila, Pekkala ja Riuttanen ovat jäävänneet itsensä 11.9.2023 kaupunginhallituksen kokouksessa, kun kaupunginhallitus on käsitellyt asiaa. Henkilöiden esteellisyydestä osallistua päätöksentekoon, kysyttiin pyynnöstä ennen kokousta Kuntaliiton juristilta. Kuntaliiton ohjeistuksen mukaisesti esteellisyyttä ei tässä kyseisessä asiassa synny.

Vaade 2: Vaadin lainan hakemiselle ja lainan takaukselle toimeenpanokieltoa, koska valtuusto linjasi lainan myöntämiselle ehdon, että laina nostetaan aikaisintaan vasta päätöksen tultua lainvoimaiseksi, valtuuston päätöksen asiakohta 3.

Lausunto: Päätöksen toimeenpanokiellon vaatimus on aiheeton. Kaupunginvaltuuston päätöksessäänkin todetaan, että laina on mahdollista nostaa aikaisintaan silloin, kun kyseinen päätös on saanut lainvoimaisuuden.



Ihmeen hyvä

Haapaveden kaupunki, PL 40, 86600 Haapavesi. Kaupungintalo, Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi. Puhelin 044 7591 300, neuvonta@haapavesi.fi, www.haapavesi.fi

Vaade 3: Vaadin editiolla, että Haapaveden kaupunki luovuttaa vastaselvityksen, joka on jätetty Oulun käräjäoikeudelle Kari Kangasharjun haastehakemukseen liittyen sekä muut asiakirjat kohdassa editio esitettynä.

Lausunto: Haapaveden kaupunki on luovuttanut 13.10.2023 kyseisen asiakirjan sähköpostitse Ilkka Revolle.

Vaade 4: Vaadin oikeudenkäyntikuluni hallinto-oikeudessa korkolain mukaisesti, kun hallinto-oikeuden päätös asiassa on annettu ja saanut lainvoiman.

Lausunto: Päätös oikeudenkäyntikulujen mahdollisesta korvaamisesta, saadaan kun Pohjois-Suomen hallinto-oikeus antaa asiasta päätöksen. Haapaveden kaupunki ei ota oikeudenkäyntikulujen korvaamiseen kantaa.

Haapavedellä 27.11.2023

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Haapaveden kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

nimi

allekirjoittaja

Päivi Keisanen

Vt. kaupunginjohtaja, esittelijä



Ihmeen hyvä

Haapaveden kaupunki, PL 40, 86600 Haapavesi. Kaupungintalo, Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi. Puhelin 044 7591 300, neuvonta@haapavesi.fi, www.haapavesi.fi